quibusdam dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid
 nempe circa ultra proximos Officij & facti facti Premysliensis Terminum dilectum
 sibi non recipiendo nullasq; Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones fac-
 iendo ac omnia poenis implendis vel implicans evasion' Suspension'
 fatalis uniuscuiusq; In bello Conversiones ac alios quibusvis. iuris remedijs
 et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Hactenus poen'
 personali Recognitione adempta omnia mediante

1199

Horodyski Bandrowskich Quietat.

100

omnes personaliter coram Officio et Officio tenentibus Casere Sagran
 Premysliensis Gabrielis Bandrowski Horodyski Comes mens et cognatus
 ab Tenentibus iuribus Bandrowsibus diebus quibuslibet proprijs et semper
 recedendo Præsentis Tenentibus Sagran Premysliensis iuribus quod ad
 Tenentem attinet de iure sacrorum de bonis suis generaliter omnibus totali
 et plenarie incorporando et subiciendo palam libere publicè ac per eorum re-
 cognovimus. Quia ipse Nobilis Terentius Casere et Nicolaus Casere de
 deo Ioan. Les Bandrowski filius de causa exactione iudiciali infrata
 per se hactenus eadem Bandrowsium Casere per ipsos Bandrowsium Nobili-
 Andream Casere infami Conspiciat' Obest' erant Conspiciat' per laportum
 Leuzidem ipsam Bandrowsium ad iudicium Casere Sagran Premysliensis in facti
 eadem Conspiciat' inveni' et inveni' De Penam Infamiam per eundem Leo.
 Casere super supra incusat' in eodem Officio Casere Premysliensis obter
 Tum de causa et actione eadem. atq; Leuzide et Deveris quibusvis ea in
 causa ad diem actus p'teritis intercedent' quietat' emittit' libereq; crebiter
 perpetuo pronunciat' Leuzidis iudicibus Penam ipsam Penam Infamiam
 ea in causa obter' in toto casere non fieri et annullat' ab eisdem po-
 tenis in hunc finem perpetuum inveniend' silentium.

Actum in Castro Premysliensis Sabbato ante
 festum Natiuitatis Beatissime Virginis Mariæ
 proximo Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Liii.
 quagesimo Quarto
 Brzesinska et Askmanicki Jurisam Rbrnt

5/11X
1654

1207
1206

Satisfacere ac omne iudicium fieri debet uterque legi ac diis iuris ad
eadem omnia iuris obligat. Item terminum primum peremptorium
et alios omnes exinde consequentes faustis eundem terminos semper peremptor
vera infirmitate omni maiori maiore annate Successorum legunt intra ueleg.
tra Legum Senatus milvan ad M unimense ad Euentum Vel alio quibus
quid dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad generationem de
rea utraque ungt Offij p[ro]p[ri]i castren[si] Remouen[si] terminos dilacionem
sibi non recipiendo nullas Motiones appellationes ac earum consecutiones
faciendo ac p[ro]m[iss]a omnia p[ro]ueni[ent]ia singulis uel instans euasionebus
Suspensionibus fatalibus uel p[ro]ueni[ent]ia in bello. Conuersiones ac alia quibus
busuis ungt remedii et defensionis non subterfugendo nec modo alio quibus
excusando. Hac ita Tenet Personali Reuocacione ad p[ro]p[ri]a ad Mediane

Hordynskicy Abrenuntiatio

Comparens personaliter coram Officio et Offi[ci]o Serenibus Castren[si] Capitaneis
P[ro]mptu[rum] Nobilib[us] Maria olim Nobilis Ignaty Rogozinski cum
Nobili Anastasia Astomowska procreata filia Nobilis uxor Pauli Hordyn
skii Consortis legitima cum eundem March. sui de Libertate sui conjugalis q[ui]
uttena et aucte utroncoy ad infata ueritate p[ro]ueni[ent]ia sane mente
et corpore exis a Terris D[omi]n[ic]is Sumb[us] Sundongulis quibusuis p[ro]p[ri]is
et competens recedendo Legati vero f[aci]er[unt] castren[si] P[ro]mptu[rum] Sundron
p[ro]p[ri]o ad curia p[ro]ueni[ent]ia attinet de cum Successibus ac bonis suis general[iter] orb[is]
totaliter incorporando et subacta p[ro]p[ri]a tam libere publicis ac p[ro]p[ri]is
suis recognouit. Via ipsa Bonis Laterinis et Maternis de Reuocacione
Sundronis et ratiu[rum] Successione post eundem Parentes suos legitime p[ro]
cemerit. adinat et abrenunat in personam eorundem Parentum suor
Terribus de p[ro]p[ri]is bonis p[ro]p[ri]is et maternis p[ro]ueni[ent]ia. Hac ita
Tenet personali Reuocacione ad p[ro]p[ri]a omnia mediane.

Hordynski Consorti Reformat

Comparens personaliter coram Officio et Offi[ci]o Serenibus Castren[si] Capitaneis
P[ro]mptu[rum] Nobilib[us] Paulus Hordynski. olim Nobilis Michaelis Hor
dynski filius sane mente et corpore exis a Terris D[omi]n[ic]is Sumb[us] de
indron[is] sub quibusuis p[ro]p[ri]is et competens recedendo Legati vero